PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	07 августа  2017 г.

	№ 12/29

р.п. Малышева
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссий избирательного участка № 2579
Рассмотрев личные письменные заявления и документы для назначения члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2579:

освободить Щербакову Татьяну Михайловну, выдвинутую Политической партией ЛДПР-Либерально-демократическая партия России, от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2579.
назначить Девяткову Елену Юрьевну, выдвинутую Политической партией ЛДПР-Либерально-демократическая партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2579 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии  избирательного участка  № 2579,  органам местного самоуправления, опубликовать на сайте Малышевской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.П. Макарову.

	Председатель

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	             О.А. Садовскова

	Секретарь

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	             М.П. Макарова

12-29 от  07.08.2017 г

12-29 от 07.08.2017 г.